3 Etanol 10.000 litro               5,05  50.500,00

4 Óleo Diesel S-500 70.000 litro               6,48  453.600,00

5 Óleo Diesel S-10 70.000 litro               6,54  457.800,00

6 Arla 2000 litro               7,34  14.680,00

VALOR TOTAL ESTIMADO 1.932.280,00

TOTAL ESTIMADO R$ 1.932.280,00 (Um milhão novecentos e trinta e dois mil 
duzentos e oitenta reais). 

- A quantidade poderá não ser utilizada totalmente, sendo que somente será utilizado 
o que necessário, bem como somente será paga a quantidade entregue- recebida 

3.3 – Da comprovação da qualidade do combustível: 

1 - Posto bandeirado: Quando optar por exibir a marca comercial de um distribuidor, o posto